
 1 

26. schůze rady města konaná dne 12.8.2015 
Výpis z přijatých usnesení: 

Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. 

(zákon o ochraně osobních údajů) v platném znění. 

 
Nové úhrady za úkony pečovatelské služby a úkony poskytnuté v denním stacionáři 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje s účinností od 1.10.2015 nové úhrady za úkony pečovatelské služby a 

za úkony poskytnuté v denním stacionáři. 

 

Dodatek č. 4 Smlouvy o zabezpečení ochrany majetku 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 4 Smlouvy o zabezpečení ochrany majetku s dodavatelem 

SECURITY MONIT s.r.o., se sídlem Hoblíkova 6, 613 00 Brno, IČ 60755792. Dodatkem 

se rozšiřuje rozsah střežených objektů a zvyšuje cena za poskytované služby o 

400,00 Kč/měsíc + DPH. Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic, správy majetku a 

právního, ORJ 10. 

 

Odpis pohledávky 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje  odpis  pohledávky  za V., nar…., v celkové výši 100.230,- Kč 

z důvodu úmrtí povinného, kdy dědické řízení bylo skončeno s tím, že zemřel 

nemajetný. 

 

Souhlas se stavbou RD včetně příslušenství na pozemcích p.č. 432/1, 432/5 a 

3105/5 v k.ú. Ivančice; Smlouva o právu provést stavbu uložení vodovodní 

přípojky do pozemků p.č. 3105/8 a 3105/9 v k.ú. Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM uděluje J., nar. …, bytem v Ivančicích, …, souhlas se stavbou rodinného domu 

včetně příslušenství na pozemcích p.č. 432/1, 432/5 a 3105/5 v k.ú. Ivančice dle 

situačního výkresu zpracovaného Ing. Ivanou Fučíkovou. 

RM schvaluje Smlouvu o právu provést stavbu uložení vodovodní přípojky 

k plánované novostavbě rodinného domu na pozemcích p.č. 432/1, 432/5 a 3105/5 

v k.ú. Ivančice. Stavebníkem je J., nar. …, bytem v Ivančicích,  … 

 

Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – stavba a uložení 

plynárenského zařízení, STL plynovodu a přípojky pro novostavbu RD na pozemku 

p.č. 432/5 v k.ú. Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, jejímž 

předmětem je stavba a uložení plynárenského zařízení, STL plynovodu a přípojky 

pro novostavbu RD na pozemku p.č. 432/5 v k.ú. Ivančice. Stavebníkem a budoucím 

oprávněným z věcného břemene je RWE GasNet, s.r.o., Ústí nad Labem, IČ 27295567.  

 

Smlouva o právu provést stavbu přípojek vody, kanalizace a plynu včetně 

připojení budoucí novostavby RD sjezdem a nájezdem na ulici Na Brněnce – M. 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o právu provést stavbu přípojek vody, kanalizace a plynu 

včetně připojení budoucí novostavby rodinného domu sjezdem a nájezdem na ulici 

Na Brněnce. Stavebníky jsou M., prvý nar…., bytem v Brně, …, druhá nar…., bytem 

v Ivančicích, …; ve smlouvě v čl. II bude stanoveno, že stavebníci se zavazují 

provést stavební práce do 31.3.2016. Důvod - připravovaná rekonstrukce 

komunikace na Brněnce, stavebníci budou práce koordinovat s odborem investic, 

správy majetku a právním. 

RM revokuje usnesení č. 24/R21 z 1.7.2015 tak, že ho v celém rozsahu ruší. 

 

Smlouva o zřízení věcného břemene pro stavbu „Ivančice, Na Brněnce, Město: 

kab.přip.nnVO“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene pro stavbu „Ivančice, Na Brněnce, 

Město: kab.přip.nnVO“. Oprávněným z věcného břemene je E.ON Distribuce, a.s., 

České Budějovice, IČ 28085400. Úhrada za zřízení věcného břemene činí 4.400,- Kč 

+ 21 % DPH. 

 

Smlouva o zřízení věcného břemene pro stavbu „Ivančice, K/1089/3, H…: 

kab.přip.nn“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene pro stavbu „Ivančice, K/1089/3, 



 2 

H…: kab.přip.nn“. Oprávněným z věcného břemene je E.ON Distribuce, a.s., České 

Budějovice, IČ 28085400. Úhrada za zřízení věcného břemene činí 2.900,- Kč + 21 

% DPH. 

 

Technické zhodnocení předmětu nájmu – Česká pošta 

U s n e s e n í : 

RM uděluje České poště, s.p., Praha, IČ 47114983, souhlas s provedením 

technického zhodnocení  předmětu  nájmu.   Jedná se o rozšíření sítě LAN 

v předpokládané výši 17.500,- Kč, které budou vynaloženy Českou poštou jako 

nájemcem nebytových prostor na Komenského nám. 9. 

 

Souhlas k použití znaku města Ivančice – DEA Energetická agentura 

U s n e s e n í : 

RM uděluje společnosti DEA Energetická agentura, s.r.o., Modřice, IČ 41539656, 

souhlas k použití znaku města Ivančice (v modrém štítě tři odvrácené /2.1/ zlaté 

poháry). Znak města bude použit do připravovaných produktových listů této 

společnosti. Poplatek za použití znaku činí 500,- Kč. 

 

Dohoda o splátkách kupní ceny za pozemek p.č. 500/23 v k.ú. Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM nesouhlasí s úhradou kupní ceny 8.400,- Kč za pozemek p.č. 500/23 v k.ú. 

Ivančice ve splátkách; neschvaluje proto předloženou Dohodu o splátkách. 

 

Záměr pronájmu části Městské sportovní haly Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje záměr pronájmu části městské sportovní haly če 1202 na pozemku st. 

545 v k.ú. Kounické Předměstí – stávajícího fitcentra: 

- místnost č. 6 (šatna muži + sprcha)       25,1 m2 

- místnost č. 7 (WC personál)         1,0 m2 

- místnost č. 8 (úklidová místnost)        2,9 m2 

- místnost č. 9 (odkládací a manipulační prostor + bar)   109,2 m2 

- místnost č. 10 (sál)                  177,5 m2 

- místnost č. 11 (sklad)          3,6 m2 

- místnost č. 12 (sklad)         11,5 m2 

- místnost č. 13 a 13a (sklad)         7,0 m2 

- místnost č. 15 (šatna ženy)        16,3 m2 

Pronájem je možný od 1.1.2016. 

 

Záměr prodeje pozemku st. 210 v k.ú. Letkovice 

U s n e s e n í : 

RM doporučuje zastupitelstvu schválit záměr prodeje pozemku st. 210 o výměře 

21 m2 v k.ú. Letkovice. 

 

Záměr pachtu části pozemku p.č. ZE 549/1 v k.ú. Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje záměr pachtu části pozemku p.č. ZE 549/1 o výměře 320 m2 v k.ú. 

Ivančice. 

 

Přidělení zakázky malého rozsahu „Chodník Letkovice, mezi ulicemi Říční – Na 

Volvách“ a schválení smlouvy o dílo; vyloučení uchazeče 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu vyloučení uchazeče č. 1 - MIMAD spol. s r.o., Komořany 6, 683 01 

Rousínov, IČ 60720476, který nepředložil v nabídce vypracovaný položkový 

rozpočet dle výkazu výměr v souladu s čl. 17 písm. o) výzvy.                

RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu přidělení zakázky „Chodník Letkovice, mezi ulicemi Říční – Na Volvách“ 

firmě Betostav Development s.r.o., Na Brněnce 1589/36, 664 91 Ivančice, IČ 

29271495, za cenu 774.566,- Kč vč. DPH; současně RM schvaluje smlouvu o dílo. 

Podány byly 3 nabídky. 

Bude hrazeno ze schváleného rozpočtu na rok 2015.  

 

Zrušení výpovědi signálu kabelové televize 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje zrušení výpovědi signálu kabelové televize, ve smyslu zachování 

zpětného příjmu ke kontrole informačního kanálu s dodavatelem Itself s.r.o., 

Pálavské náměstí 4343/11, 628 00 Brno, IČ 18826016, pro odběrné místo Palackého 

náměstí 196/6, Ivančice. 



 3 

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny č. 9550775004 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny č. 9550775004 

s E.ON Energie, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, 

IČ 26078201, pro odběrné místo Palackého náměstí 12/27, Ivančice, byt č. 1; 

smlouva na dobu neurčitou. Hrazeno bude z rozpočtu bytové správy. 

 

Uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o zhotovení díla „Renovace dřevěné podlahy 

v tělocvičně městské sportovní haly Rybářská č.e. 1202, Ivančice“ 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje  Dodatek č. 1 ke smlouvě o zhotovení díla „Renovace dřevěné podlahy 

v tělocvičně městské sportovní haly Rybářská č.e. 1202, Ivančice“ s Boženou 

Galvánkovou -  BYTEXMONT, organizační složka, Vendryně 999, 739 94 Vendryně, IČ 

29382599, za cenu 302.420,- Kč s DPH, kterým se cena díla zvyšuje na 307.420,- 

vč. DPH. Hrazeno bude z rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního, ORJ 

101. 

 

Přidělení zakázky malého rozsahu „Projektová dokumentace na komunikaci II/394 

Ivančice ul. Na Brněnce – úsek II“ a schválení smlouvy o dílo; vyloučení 

uchazečů 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu vyloučení uchazeče č. 2 – QIM Atelier, s.r.o., Botanická 19, 602 00 

Brno, IČ 29212065, a uchazeče č. 4 – Ing. Ida Macháčková, Kašparova 1395/8, 

700 30 Ostrava – Habrůvka, IČ 64638162, kteří nedoložili požadované doklady 

k prokázání technických kvalifikačních předpokladů pro akci „Projektová 

dokumentace na komunikaci II/394 Ivančice ul. Na Brněnce – úsek II“. 

RM schvaluje na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu přidělení zakázky „Projektová dokumentace na komunikaci II/394 Ivančice 

ul. Na Brněnce – úsek II“, firmě Ing. Luboš Kašpárek, Sokolská 124, 664 81 

Ostrovačice, IČ 45605459, za cenu 240.000,- Kč, firma není plátce daně; současně 

RM schvaluje smlouvu o dílo. Podány byly 4 nabídky, hodnoceny byly 2 nabídky. 

Hrazeno bude ze schváleného rozpočtu odboru investic, správy majetku a právního 

pro rok 2015. 

 

Smlouva o poskytování poradenských služeb (oblast úvěrování) 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje uzavření Smlouvy  se  společností   FAR AHEAD s.r.o., Smetanova 

772, 742 13 Studénka, IČ 29456771; smlouva na dobu určitou 6 měsíců, cena za 

poskytnuté služby 5.000,- Kč bez DPH.   

 

Pozvánka pro vedení obce Lidice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje pozvání vedení obce Lidice v termínu od 24.9. do 26.9.2015 na 

přátelskou návštěvu do Ivančic.  

 
 


